ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.07.2023 г.						 № 77/275

О регистрации Дмитриева Виктора Анатольевича кандидатом на должность главы муниципального образования – Кирицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

Рассмотрев документы, представленные Дмитриевым Виктором Анатольевичем, в соответствии со статьей 26 Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования – Кирицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области Дмитриева Виктора Анатольевича, дата рождения - 02 июня 1970 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Московский институт экономики, менеджмента и права, 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - РОО ОГО ВФСО "Динамо", директор детского оздоровительного лагеря "Орбита", депутат Совета депутатов муниципального образования - Кирицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, место жительства - Рязанская область, Спасский район, село Сушки, выдвинутого в порядке самовыдвижения. Дата регистрации 25.07.2023 года, время регистрации -  11 час.05 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в газету «Спасские вести» для опубликования.

Председатель							В.И. Епишкин

Секретарь								Н.А. Куприянова